posto a base di gara opportunamente depurato dei costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 
Esclusione automatica delle offerte in applicazione dell’art. 54, comma 1 del predetto decreto.  

5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori di progetto è pari a complessivi € 260.277,51 
(euro duecentosessantamila duecentosettantasette/51) oltre IVA come per legge - Cat. prevalente OG6 

Class. I, subappaltabile in misura non superiore al 50%. 

6. Data di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 379 del 
19/08/2024. Provvedimento direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell’art.

[...]

Valfabbrica (PG) - P.IVA 02358290548 -  indirizzo PEC fratellifatabbisnc@legalmail.it - indirizzo email 

fratelli.fatabbi@tiscali.it.  
La procedura di appalto è stata effettuata mediante piattaforma telematica di negoziazione “Portale 
Acquisti Umbria” (Net4Market) dalla Provincia di Perugia in qualità di SUA. 

11. Importo di aggiudicazione: € 238.883,65 (euro duecentotrentottomilaottocentoottantatre/65) al 

netto del ribasso d’asta del 9,100 % offerto in sede di gara, costi per la sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta (€ 25.180,20) compresi, oltre IVA. 

12. Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. dell’Umbria, Via Nello Baglioni n.